
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет 
Аксубаевского 

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Аксубай муниципаль 
районы башкарма

комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

«  Ол , » 2017 года № 5&Z

Аксубаево

О внесении изменений в постановлению 
Исполнительного комитета Аксубаевско­
го муниципального района Республики 
Татарстан» от 07.07.2011г. № 284 «О по­
вышении заработной платы работников 
организаций, финансируемых из бюджета 
Аксубаевского муниципального района, 
оплата труда которых рассчитывается на 
основе Единой тарифной сетки»

Во исполнение Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан 
от 02.08.2017 г. № 538 «Об увеличении оплаты труда работников государствен­
ных учреждений и государственных организаций Республики Татарстан», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 3 к постановлению Исполнительного комитета 
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 07.07.2011г. 
№ 284 «О повышении заработной платы работников организаций, финансируе­
мых из бюджета Аксубаевского муниципального района, оплата труда которых 
рассчитывается на основе Единой тарифной сетки» ( с изменениями внесенными 
Постановлениями Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального 
района от 27.10.2011 № 482, от 15.11.2012. № 412, от 18.10.2013.№ 439, от 
27.01.2015 №32, от 03.12.2015 г № 431, от 01.07.2015 №350) изменения, изложив 
его в новой редакции, (прилагается).

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2017 
года.

Руководитель 
Исполнительного комитета А.Ф.Горбунов



Приложение № 3 к постановлению 
Исполнительного комитета 
Аксубаевского муниципального района 
от 07.07.2011г. № 284 (в редакции постановле­
ния исполнительного комитета Аксубаевского 
муниципального района от «02» 08. 2017 
№ 507а)

Размеры компенсационных выплат работникам 
организаций бюджетной сферы, финансируемых из бюджета 

Аксубаевского муниципального района

Разряды оплаты труда 
Единой тарифной сетки

Компенсационные выплаты, 
рублей

1 3383
2 3283
3 3193
4 3082
5 2805
6 2780
7 2704
8 2692
9 2692
10 2680
11 2673
12 2673
13 2673
14 2673
15 2673
16 2673
17 2673
18 2673

М.М.Давлетшин


